
 XXVI TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 28 IX – 5 X 2025 r.  

  NIEDZIELA (dnia 28 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lidii i Klaudiusza Lewandowskich z okazji 30 r. 
ślubu 
9,30 Za żywych i zmarłych członków róż różańcowych 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Janiny i Andrzeja Pietrzyków z okazji Złotego 
Jubileuszu Małżeństwa 
16,00 Nieszpory 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Leszka z okazji z okazji 20 rocznicy ślubu 
oraz za Bartosza z okazji 14 urodzin 

  PONIEDZIAŁEK (dnia 29 września), św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
7,00 Za †† Wiktora, Danutę, ich rodziców z obu stron  
17,00 Za † męża Adama Szotko w 8 rocznicę śmierci   

  WTOREK (dnia 30 września), św. Hieronima 
7,00 Za † Henryka Żydka, od rodziny Klus, Wojaczek i Nowosiński 
17,00 Za †† Marię i Kazimierza Potempów, Joannę Dobrzyniewicz, Mariannę i Zbignie-
wa Klimaszewskich 

  ŚRODA (dnia 1 października), św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
7,00  Za † Pelagię Lasota, od koleżanek z laboratorium  Odlewni  
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† z rodziny Wojaczek i Zoń   

  I CZWARTEK (2 października), świętych Aniołów Stróżów 
7,00 Za powołanych do służby Bożej (ks. Piotra, siostry Mariannę, Joannę, Paulę), za 
zmarłych kapłanów i o nowe powołania z naszej parafii  
17,00  Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Krystynę Niemiec, od sąsiadów z ul. Mor-
cinka 17/5 

  I PIĄTEK (dnia 3 października) 
 7,00 Za † Leopoldynę Hatlas, od siostrzenicy w 1 rocznicę śmierci; 
 nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja Najświętszego Sakramentu 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za †† Emilię i Franciszka, ich rodziców z obu 
stron, od g. 20 adoracja całonocna    

  I SOBOTA (dnia 4 września), św. Franciszka z Asyżu 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 1. W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej; 2. Za † 
Marię Glajc od członków Żywego Różańca; 3. (poza parafią) od kolegów i koleżanek z 
SP 8, od rodziny Sobel, Zankowski, Greń 
17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Elżbietę Ferfecką, od sąsiadów z ul. Gro-
szówka    

  NIEDZIELA (dnia 5 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Daniela z okazji 30 urodzin 
9,30 Za wstawiennictwem św. Faustyny w intencji kół koronkowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Macieja z okazji urodzin i za całą rodzinę  
15,50 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Henryka z okazji urodzin 

Ogłoszenia duszpasterskie 
 XXVI Niedziela zwykła, dnia 28 września 2025 r. 

  

Na g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach niedzielnych. Msza popołudniowa o g. 

16,30. 

W poniedziałek przypada święto świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, we 

wtorek wspominamy św. Hieronima, w środę – św. Teresę od Dzieciątka Jezus, w czwar-

tek – świętych Aniołów Stróżów, w sobotę – św. Franciszka z Asyżu. 

W środę w pierwszy dzień października rozpoczniemy nabożeństwa różańcowe, na które 

zapraszamy do licznego udziału dzieci, młodzież i dorosłych. W tygodniu nabożeństwa o 

g. 17 przed popołudniową Mszą św. a w niedzielę o g. 15,50. 

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesią-

ca; modlimy się za wszystkich posługujących w Kościele i o nowe powołania do służby 

Bożej, uwielbiamy Najświętsze Serce Pana Jezusa i oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu 

Najświętszej Maryi Panny. Zachęcamy do odnowienia życia sakramentalnego, do udziału 

w nabożeństwach, adoracji Najświętszego Sakramentu, do przyjęcia Komunii św. wyna-

gradzającej. W sobotę od g. 8 odwiedzamy chorych z posługą sakramentalną, prosimy cho-

rych zgłaszać w zakrystii. 

Do nieustającej modlitwy za Ojczyznę zapraszamy chętnych parafian w sobotę 4 paździer-

nika – godzinę, miejsce i rodzaj modlitwy zostawiamy do własnego wyboru. 

Na spotkania formacyjne zapraszamy:  

w poniedziałek o g. 18 – służbę liturgiczną, o g. 19,30 – scholę Cantare;  

we wtorek o g. 19 – wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy chętnych do udziału 

w pierwszym spotkaniu formacyjno-modlitewnym z cyklu Szkoła Wiary,  

w czwartek na nabożeństwo różańcowe i Mszę o g. 17 zapraszamy rodziców z dziećmi 

przygotowującymi się do I Komunii św., podczas Mszy św. zostaną dla dzieci poświęcone 

różańce. 

W piątek na Mszę św. o g. 17 zapraszamy dzieci i młodzież szkolną, od g. 16 Spowiedź 

św. 

Bóg zapłać za ofiary (5711 zł) ub. niedzieli na inwestycyjne potrzeby parafii (szczególnie 

na wymianę dachówki na probostwie). 

W przyszłą niedzielę ofiarą do puszek będziemy wspierać Dzieło Tysiąclecia, fundusz sty-

pendialny dla zdolnej młodzieży z ubogich rodzin w ramach obchodów Dnia Papieskiego. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła - mieszkańcom ul. Morcinka 30 oraz za ofiary      na 

kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 34.  



 

 Biuletyn Niedzielny  
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W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXVI Niedziela zwykła.; Czytania mszalne:  
Am 6, 1a. 4-7; Ps 146; 1 Tm 6, 11-16; Łk 16, 19-31; 
 Czytanie z księgi proroka Amosa 
           Tak mówi Pan wszechmogący:    «Biada beztro-
skim na Syjonie i dufnym na górze Samarii. Leżą na łożach  
z kości słoniowej i wylegują się na dywanach; jedzą oni jagnięta 
z trzody i cielęta ze środka obory. Improwizują na strunach harfy 
i jak Dawid wynajdują instrumenty muzyczne. Piją czaszami 
wino i najlepszym olejkiem się namaszczają, a nic się nie mar-
twią upadkiem domu Józefa. Dlatego teraz ich poprowadzę na 
czele wygnańców, i zniknie krzykliwe grono hulaków». 
 Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Tymoteusza  
     Ty, o człowiecze Boży, podążaj za sprawiedliwością, 
pobożnością, wiarą, miłością, wytrwałością, łagodnością. Walcz 
w dobrych zawodach o wiarę, zdobywaj życie wieczne: do niego 
zostałeś powołany i o nim złożyłeś dobre wyznanie wobec wielu 
świadków.... 
 Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza 
 Jezus powiedział do faryzeuszów:   «Żył pewien czło-
wiek bogaty, który ubierał się w purpurę i bisior i dzień w dzień 
ucztował wystawnie. U bramy jego pałacu leżał żebrak pokryty 
wrzodami, imieniem Łazarz. Pragnął on nasycić się odpadkami 
ze stołu bogacza. A także psy przychodziły i lizały jego wrzody.    
Umarł żebrak i aniołowie zanieśli go na łono Abrahama. Umarł 
także bogacz i został pogrzebany. Gdy cierpiąc męki w Otchłani, 
podniósł oczy, ujrzał z daleka Abrahama i Łazarza na jego łonie. 
I zawołał: „Ojcze Abrahamie, ulituj się nade mną i przyślij Łaza-
rza, aby koniec swego palca umoczył w wodzie i ochłodził mój 
język, bo strasznie cierpię w tym płomieniu”. Lecz Abraham 
odrzekł: „Wspomnij, synu, że za życia otrzymałeś swoje dobra,  
a Łazarz w podobny sposób – niedolę; teraz on tu doznaje pocie-
chy, a ty męki cierpisz. A ponadto między nami a wami zionie 
ogromna przepaść, tak że nikt, choćby chciał, stąd do was 
przejść nie może ani stamtąd nie przedostają się do nas”.   Tam-
ten rzekł: „Proszę cię więc, ojcze, poślij go do domu mojego 
ojca. Mam bowiem pięciu braci: niech ich ostrzeże, żeby i oni 
nie przyszli na to miejsce męki”.   Lecz Abraham odparł: „Mają 
Mojżesza i Proroków, niechże ich słuchają!” „Nie, ojcze Abraha-
mie – odrzekł tamten – lecz gdyby ktoś z umarłych poszedł do 
nich, to się nawrócą”. Odpowiedział mu: „Jeśli Mojżesza i Pro-
roków nie słuchają, to choćby ktoś z umarłych powstał, nie 
uwierzą”». 

WPROWADZENIE 
DO LITURGII 

„Bóg bogaty w miło-
sierdziu jest tym, którego 
objawił nam Jezus Chry-
stus”. Bóg nieustannie 

kieruje do nas wezwanie 
miłości i miłosierdzia,  

a największym Jego przy-
kazaniem jest obowiązek 
miłości Boga i bliźniego . 
Udział w tej Eucharystii 
ma być znakiem miłości 
do bliźnich, którzy nas 

otaczają, potrzebują na-
szej pomocy, materialne-
go wsparcia. Bóg wspie-
ra nas i błogosławi, by 
troski doczesne, pogoń 

za wartościami material-
nymi, nie przysłoniły ni-

komu sprawy najważniej-
szej - życia wiecznego.  

W takiej postawie dobrze 
przygotujemy się na po-
wtórne przyjście Pana. 

Jubileuszowa pielgrzymka do Rzymu 

Mała grupka z naszej parafii udała się w pielgrzymkę 
jubileuszową do Rzymu. Chociaż z różnymi intencjami 
wyjechaliśmy, to 
naszym wspól-
nym pragnie-
niem było bliż-
sze spotkanie się 
z Bogiem. Po-
średnikami tego 
spotkania była 
Matka Boża 
Pompejańska oraz Święci Pańscy i ich relikwie: św. Anto-
nii w Padwie, św. o. Pio w San Giovanni Rotondo,  
św. January w Neapolu, święci Franciszek, Klara i Carlo 
Acutis w Asyżu, św. Rita w Casci, św. Katarzyna w Sienie, 
święci Piotr i Paweł w Rzymie. Naszą wiarę i pragnienie 
świętości budowało także miejsce cudu Eucharystycznego 
w Lanciano i grota objawienia Św. Michała Archanioła  
w Monte Sant’ Angelo. Także spotkanie z papieżem Leo-
nem, widzialnym zastępcą Chrystusa na ziemi, było silnym 
doświadczeniem bliskości Boga, a jego zachęta do odpo-
czynku w modlitwie i słuchania Boga w głębi serca budo-
wała pragnienie bycia blisko Jezusa. Także „rekolekcje  
w drodze” głoszone przez ks. Mikołaja formowały naszą 

wiarę. Celem naszej pielgrzym-
ki była jednak Bazylika  
św. Piotra, do której udaliśmy 
się w procesji z krzyżem, mając 
na ustach modlitwę i śpiew,  
a w naszych sercach wszystkie 
intencje. Najbardziej wymow-
nym momentem było przekro-
czenie Drzwi Świętych i wej-
ście w przestrzeń szczególnej 
obecności Boga i działania Jego 
łaski. Chwila przejścia przez 
bramę stanowiła dla nas znak 
obecności Boga i nieba, przy-
pominając na, że to właśnie 
niebo jest naszym ostatecznym 
celem ziemskiej pielgrzymki.     
  Sylwia 
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